
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX/325/2018 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 17 kwietnia 
2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach 

udzielających schronienia osobom bezdomnym (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2018r., poz. 2812).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz 1508 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/X/325/2018 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 17 kwietnia 2018r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach udzielających 
schronienia osobom bezdomnym (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2018r., poz. 2812).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 739FD348-5C71-49EF-B919-FB87E2EC49B8. Podpisany Strona 1




